
Zarządzenie Nr 20/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 12.04.2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

 

 Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy społecznej w Kędzierzynie  

-Koźlu oraz § 9 ust. 1 Zarządzenia Nr 18/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 15.03.2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie – Koźlu zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1. Halina Marczewska, 

2. Agnieszka Karpińska, 

3. Monika Nowak, 

4. Małgorzata Niemas, 

5. Damian Jodełka – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej, 

6. Jolanta Domaradzka, 

7. Katarzyna Nieckarz. 

§ 2. Zadania komisji socjalnej określa obowiązujący Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3. Komisja Socjalna zostaje powołana na okres 3 lat od dnia podjęcia zarządzenia. 

§ 4. 1.  Traci moc zarządzenie nr 3/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 07.02.2020 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

2. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle i wchodzi w życie od dnia 

podjęcia. 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


